SIGRISWILER
CUP

Rangliste 2019

Sponsoren:

Aare Haushaltgerateservice, Daniel von Gunten, 3658 Merligen
Amacher Daniel, Sanitar + Heizung, 3656 Tschingel

Amstutz Fritz, Zimmerei, Innenausbau, Weinhandel, 3656 Tschingel
Amstutz Rudolf, Garage Rothom, 3657 Schwanden

AEK Bank 1826, 3602 Thun

Boss GmbH, Hydraulik und Pneumatik, 3613 Steffisburg

Buhler Gebrider, Transporte, 3657 Schwanden

Burri Andreas, Schnitzerei, 3623 Teuffenthal

Espro, Blumen, Graser Keimlinge, Pilze, Sprossen, 3661 Uetendorf
Fuss Kurt, Metallbau, 3657 Schwanden

Gempeler Fritz, Innendekorationen und Bodenbeldge, 3655 Sigriswil
Gerber Ulrich, Metzgerei, 3626 Horrenbach

Graber Holzbau GmbH, 3626 Horrenbach

Hotel Restaurant Adler, 3655 Sigriswil

GEMEINDE-

Kampf Bruno, Keramik und Naturstein, 3656 Tschingel

Kampf Christian, Sanitire Installationen, 3657 Meiersmaad
Kampf Andy, Bedachungen und Spenglerei AG, 3655 Sigriswil
Landgasthof Rothomn, Daniela Liebi, 3657 Schwanden

Loosli Holzbau AG, 3656 Aeschlen

Menetrey Charles, Carrosserie, 3657 Schwanden

Sagesser AG, Bauunternehmung, 3653 Oberhofen
St.Beatus-Hohlen, 3800 Sundlauenen bei Interlaken

Tschanz Christian und Séhne AG, Schreinerei und Fensterbau, 3657 Schwanden
Waber Holzbau GmbH, 3657 Schwanden

Weinkeller zur Post, 3656 Tschingel

Wegmiilier Jirg junior, 3657 Schawanden

Wegmdiller | Briggen Architektur AG, 3626 Hinibach
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Datum Halbfinal / Final

24. August 2019

Schiessstand: Schwanden
Cupsieger:

Feld A Rufener René, Schwanden 97 Punkte

Feld B Sigrist Peter, Meiersmaad 75 Punkte

Feld J/JJ Wiithrich Lukas, Ringolswil 75 Punkte

Feld V Burri Andreas, Reust-Horrenbach 93 Punkte

Damen Moser Michaele, Merligen 72 Punkte

Statistik: Feld A: Feld B: Feld J / JJ: FeldV: Total:
Teilnehmer 2. Runde

2014 (Reust) 22 70 35 22 149
2015 (Merligen) 19 68 37 21 145
2016 (Schwanden) 20 59 28 22 129
2017 (Reust) 17 54 24 25 120
2018 (Merligen) 15 48 20 20 103
2019 (Schwanden) 14 49 19 20 102
Limiten Halbfinal:

2014 (Reust) 93 67 62 85 Punkte
2015 (Merligen) 93 68 65 83 Punkte
2016 (Schwanden) 93 70 61 84 Punkte
2017 (Reust) 94 68 65 85 Punkte
2018 (Merligen) 91 69 67 86 Punkte
2019 (Schwanden) 92 68 65 86 Punkte
Limiten Final:

2014 (Reust) 96 71 67 89 Punkte
2015 (Merligen) 94 70 68 88 Punkte
2016 (Schwanden) 95 71 68 89 Punkte
2017 (Reust) 94 68 66 89 Punkte
2018 (Merligen) 90 70 68 87 Punkte
2019 (Schwanden) 93 7 68 87 Punkte
Sponsoren:

Aare Haushaltgerateservice, Daniel von Gunten, 3658 Merligen
Amacher Daniel, Sanitér + Heizung, 3656 Tschingel

Amstutz Fritz, Zimmerei, Innenausbau, Weinhandel, 3656 Tschingel
Amstutz Rudolf, Garage Rothorn, 3657 Schwanden

AEK Bank 1826, 3602 Thun

Boss GmbH, Hydraulik und Pneumatik, 3613 Steffisburg

Buhler Gebriider, Transporte, 3657 Schwanden

Burri Andreas, Schnitzerei, 3623 Teuffenthal

Espro, Blumen, Graser Keimlinge, Pilze, Sprossen, 3661 Uetendorf
Fuss Kurt, Metallbau, 3657 Schwanden

Gempeler Fritz, Innendekorationen und Bodenbeladge, 3655 Sigriswil
Gerber Ulrich, Metzgerei, 3626 Horrenbach

Graber Holzbau GmbH, 3626 Horrenbach

Hotel Restaurant Adler, 3655 Sigriswil

Kampf Bruno, Keramik und Naturstein, 3656 Tschingel

Kampf Christian, Sanitare Installationen, 3657 Meiersmaad
Kampf Andy, Bedachungen und Spenglerei AG, 3655 Sigriswil
Landgasthof Rothorn, Daniela Liebi, 3657 Schwanden

Loosli Holzbau AG, 3656 Aeschien

Menetrey Charies, Carrosserie, 3657 Schwanden

Sagesser AG, Bauunternehmung, 3653 Oberhofen
St.Beatus-Hohlen, 3800 Sundlauenen bei Interlaken

Tschanz Christian und Séhne AG, Schreinerei und Fensterbau, 3657 Schwanden

Waber Holzbau GmbH, 3657 Schwanden
Weinkeller zur Post, 3656 Tschingel

Wegmuiller Jiirg junior, 3657 Schawanden
Wegmiiller | Briggen Architektur AG, 3626 Hinibach
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Name Vorname
(Standardgewehr)

Rufener René
Kampf Michael
Kampf Bruno
Kampf Theo
Hadorn Marcel
Bihler Christian
Sauser Lorenz
Bahler Martin
Sigrist Martin
Sigrist Peter
Boss Peter
Tschanz Hansrudolf
Boss Markus
Boss Reto
Dreyer Thomas
Tschanz Adrian
Furer Heinz
Moser Michaela
Wyss Adrian
Willener Peter
Spieler Thomas
Saurer Bruno
Wyss Anton
Sauser Guido
Venetz Philipp
Willener Fritz
Willener Hansruedi
Tschanz Daniel
Bihler Martin
Kampf Ferdinand
Willener Anton
Burri Lorenz
Willener Marcel
Willener Rudolf
Kampf Erich
Kunz Martin
Ambiihi Daniel
Ritschard Bruno
Moser Sonja
von Gunten Roger
Graf Patric
Saurer Beat
Jorg Michael

Jg.

1971
1990
1963
1961
1989
1964
1974
1977
1970

1967
1958
19569
1976
1989
1974
1995
1965
1996
1994
1967
1966
1968
1961
1981
1966
1967
1966
1998
1969
1957
1969
1988
1992
1965
1998
1990
1963
1983
1962
1994
1983
1969
1996

Gesellschaft

Schwanden
Schwanden
Tschingel-Sigriswil
Schwanden
Reust-Horrenbach
Schwanden
Tschingel-Sigriswil
Schwanden
Ringoldswil

Meiersmaad
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Merligen
Schwanden
Ringoldswil
Merligen
Meiersmaad
Meiersmaad
Merligen
Schwanden
Meiersmaad
Tschingel-Sigriswil
Tschingel-Sigriswil
Schwanden
Meiersmaad
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Tschingel-Sigriswil
Reust-Horrenbach
Ringoldswil
Schwanden
Schwanden
Merligen
Ringoldswil
Aeschlen
Schwanden
Tschingel-Sigriswil
Merligen
Ringoldswil
Ringoldswil

Punkte

97 / 96
95 /95
95 /95
95 /94
95 / 94
94 /93
92
91
87

75175
75175
74 /75
74 /75
74 /73
74 /72
73175
73173
72 /74
72/71
71/74
71/72
70/75
70/73
70/71
69 /71
69 /71
68 /74
71
71
71
71
70
70
69
69
68
68
68
66
66
61
61
60

99 /97
99 /99
94 /96
97 /194
91/94
94 /95
93 /96
92 /97
92 /91

75174
75173
75173
72171
72173
70/ --
69/73
69 /73
7210
74172
68 /73
70/ -
72174
70 /69
72172
75174
73171
70 /69
71/72
11771
71/66
68 /71
74171
71/64
74170
71174
M/ -
68 / 66
68 / 62
68 /71
68 /67
7217 -
68 /65
70 /69
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Vorname

Rang Name

Feld J/JJ

Withrich
Amacher
Kunz
Rufener
Kunz

von Gunten
Saurer
Kampf
Wiithrich
Moser
Bahler

von Gunten
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FeldV

Burri
Moser
Zwahlen
Ehrismann
Fuss
Tschanz
Lang
Probst
Kampf
Oehrli
Ritschard
Wahlen
Tschanz
Riesen
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Leuenberger

Lukas
Christian
Sven
Jenny
Nils
Matthias
Ronja
Pascal
Silvan
Julia
Larissa
Samuel

Andreas
Heinz
Thomas
Hans
Kurt
Emil
Max
Bruno
Christian
Verena
Hansrudolf
Werner
Erika
Walter
Alfred

1999
2006
1999
1999
2002
2005
2004
2000
2005
2000
2003
2003

1952
1950
1956
1956
1954
1945
1940
1951
1953
1947
1957
1931
1956
1946
1943

Gesellschaft

Ringoldswil
Ringoldswil
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Ringoldswil
Schwanden
Schwanden
Ringoldswil
Schwanden
Schwanden
Ringoldswil

Reust-Horrenbach
Merligen

Aeschien

Merligen
Schwanden
Reust-Horrenbach
Meiersmaad
Aeschlen
Meiersmaad
Schwanden
Aeschlen
Reust-Horrenbach
Schwanden
Meiersmaad
Tschingel-Sigriswil

Punkte

75 /69
72 /72
70 /75
70 /73
70 /71
70 /71
69 /69
69 /69
65 /68

64

62

61

93 /93
93 /87
89 /91
88 /93
87 /94
85 /89
85 /88
86
86
85
83
82
82
79
76

74 169
711767
70/71
67 /73
71/72
71167
711763
69172
65 /66
71/64
67 /43
69 /64

92789
90/ -
89 /93
86/ --
90 /80
89 /87
87/78
90 /85
86 /88
93 /86
89 /87
87184
87 /81
88 /83
86 /71



